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Møtedato 1.sept 8.sept 
15.sept 

Hella 

23.sept 

Intercity 

 

29.sept 

 

September 

Totalt 

Fremmøte 28 30 16 27 35   

Fremmøteprosent 63,64 66,67 39,02 60,00 77,78 61,42 

 

Møte 1. september 2014 TBs tilpasning til ny mediesituasjon 

     v/ redaktør Sigmund Kydland 
President Kristin ønsket en god flokk velkommen til møte i Bankens lokaliteter, herunder tre gjester: Sissel 

Unn Tønseth (ledsager), Laila Ulve (reflektant) og Sigmund Kydland, kveldens foredragsholder. 

Hun minnet oss ellers om hva som gjennom årene hadde funnet sted 1. september og kom med dagens 

visdomsord.. Like viktig var påminnelsen om ebola-epidemien og Hortenklubbens forsøk på å gjøre en 

innsats i sakens anledning: digitale termometre til Liberia. Innsamling pågår! 

 

Deretter overtok kveldens foredragsholder, redaktør i Tønsbergs Blad, Sigmund Kydland. 

Vi fikk en interessant gjennomgang av mediehusets utfordringer i en tid hvor papiravisens opplag faller og 

hvor annonsetilgangen stuper – særlig på papir – uten at nettet kompenserer med tilsvarende 

reklameinntekter.  

En undersøkelse har vist at TB er best dels på kulturformidling, dels på sin troverdighet. Folk stoler på 

avisen – og har tillit til at avisen tar opp saker hvis noe er på styr. 

Underveis inviterte foredragsholderen til innspill, og vi fikk en levede utveksling av synspunkter. 

Bl a ble det pekt på dilemmaet 'tilpasning' til hva folk ønsker vis a vis rollen som folkeopplyser. Avisens 

kritiker-rolle ble også belyst: ikke bare gi det folk vil ha, også gi noe de ikke forventer. 

Det ble en givende aften med konklusjonen: vi må snart invitere Kydland tilbake til nye overveielser om 

viktige samfunnsutfordringer. 

 

Referent : Øystein Thelle 

   

Møte 8. september 2014 Utbyggingen på Kaldnes 

     v/ Rune Thomassen, Selvaag-gruppen 
Presidenten orienterte om distriktskonferansen, Litauenprosjektet og om Ebola, og ga deretter ordet til 

kveldens foredragsholder, daglig leder i Selvaag bolig Vestfold AS,  Rune Thomassen. 

 

Firmaet jobber kun med Kaldnesprosjektet.  ”Politikerne må ville for at vi 

skal tørre”, sa Thomassen, og Tønsbergpolitikerne ville.  Utbyggingen må 

skje i takt med etterspørselen.  Derfor er det viktig at prosjektenes størrelse 

er tilpasset Tønsberg.  60% av leilighetene må være solgt før byggingen 

begynner.  25% av nye boliger i Tønsberg, har i siste 10-årsperiode kommet 

på Kaldnes.  Trafikktellinger har vist at denne måte bygge på, nær sentrum 

og med gangbro, skaper lite biltrafikk. 

 

Referent : KF Müller 
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15. september 2014  Dugnad i Hella 

 

     
 
Det møtte 17 fra vår klubb.  Sammen med historielaget ble årets siste innsats i Hella utført.   

Aldri har det vært så fint vær på noen dugnad, og aldri har det vært finere i Hella.   

Etter innsatsen var det pølser og brus. 

 

Referent :  KF Müller 

 

 

Møte 23. september 2014 Intercitymøte i regi av Tønsberg RK på Støperiet. 

    Hvordan ta vare på oss selv og hverandre i en krevende 

    hverdag? v/ biskop Per Arne Dahl 
 

Møtested var Støperiet, og salen var full lenge før møtestart.  Det var tydelig at publikum hadde store 

forventninger.  Den nye biskopen gav oss en uforglemmelig kveld sammen med Ingunn Grude og Stian 

Tveit.  De sørget for sang og musikk. 

 

Foredraget kan ikke refereres, det må oppleves. 

 

Referent : KF Müller 

  

                                                                                        

Møte 29. september 2014 Utfordringer for politiet i Vestfold 

     v/ politimester Rune B. Hansen 

 
Øystein Thelle fylte 75 år den 18.september og presidenten overrakte 

blomster og adresse ledsaget av et dikt. Øystein takket ved å lese diktet 

Romanska bågar av Tomas Transtrømer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vår utvekslingsstudent fra Mexico, Aranza, fortalte deretter – på godt norsk – om sine første 6 uker i Norge. 

Hun trenger forøvrig en jobb i forbindelse med skolens aktivitetsdag. Presidenten leste deretter brev fra vår 

utvekslingsstudent i Mexico, Herman.  
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Medlemmenes økonomiske bidrag har resultert i at presidenten kunne overlevere 15 termometre til Horten 

Rotaryklubb. 

Presidenten og Jan Westlie fra Færder Rotaryklubb minnet om årets innsamlingsaksjon som skal tilgodese 

Kirkens Nødhjelp den 19.oktober kl. 13.30. Det trengs 30 bøssebærere. Liste for påmelding som bøssebærer 

sirkulerte. 

 

Audun Johansen fyller 80 år førstkommende lørdag 4.oktober. Forøvrig er møtet med guvernøren utsatt. 

 

Presidenten innledet med at hun hadde googlet kveldens foredragsholder 

politimester Rune B. Hansen og refererte hans yrkesaktive meritter. 

Politimesteren foredro engasjert og informativt om politiets organisering og 

utfordringer mht. utdanning, IT, spesialisert kriminalitet, endringer i 

kriminaliteten og soningsforhold.  

Antallet forbrytelser synker – det er mindre vold, mens vinningskriminaliteten 

øker. Begrepet MVK (mobile vinningskriminelle) ble nevnt. Det er færre men 

vanskeligere saker. Som eksempel ble nevnt vold i nære relasjoner – som krever 

en mye større innsats nå enn for en del år tilbake. 

Presidenten takket for en fint foredrag og overleverte en flaske vin. 

 

Referent : Odd Holven Christensen 


